propriedade dessa Câmara Municipal, seguem em anexo os orçamentos dos serviços e 
peças emitidos pela Concessionária de Veículos RUBI VEÍCULOS LTDA, que é a 
representante mais próxima da sede do nosso município.

Após pesquisa de preços junto a concessionária autorizada, fica constatado o preço médio 
estimado de R$ 9.048,41 (nove mil, quarenta e oito reais e quarenta e um centavos), para 
a revisão do veículo DUSTER ICONIC 1.6 CVT de placa SJQ7A58, pertencente a Câmara 
Municipal de Maraú.

Por fim, observamos que o valor da prestação de serviços mantém-se dentro do valor 
permitido legalmente para a modalidade de dispensa de licitação.

[...]

recursos financeiros para assegurar o pagamento de obrigações decorrentes 
da Contratação de empresa autorizada para prestação de serviços de revisão 
de veículos em período de garantia de fábrica para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Maraú-Bahia, no valor estimado de R$ 9.048,41 (nove 
mil, quarenta e oito reais e quarenta e um centavos).

Confiante no atendimento do presente aguardo seu pronunciamento.

Atenciosamente,

WffâáoM. iQPuífmtf Qmfe
Kateana Oliveira Santos 

Secretaria Geral

Maraú-Bahia, 10 de abril de 2025.

Ilma. Sra.

Kateana Oliveira Santos